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Uchwatanr __/ [/ [2023
Zgromadzenia Zwlgzku Powlatowo-Gminnego
»Wielkoapolski Transport Reglonalny”
zdnla 2023 roku

w sprawie:

zmiany uchwaty Zgromadzenia Zwlgzku Powlatowo-Gminnego ,Wlelkopolski Transport Reglonalny” nr
VIII/64/1/2022 2 dnla 5 grudnia 2022 roku w sprawle uchwalenia Wieloletnlej Prognozy Finansowe] Zwiazku
Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport Regionalny” na lata 2023-2028 zmienionej uchwata
Zgromadzenia Zwigzku Powiatowe-Gminnego ,Wielkopolskl Transport Regionalny” nr X1/76/1/2023 z dnia 22

czerwea 2023 roku w sprawie zmiany uchwaty Zgromadzenia Zwlgzku Powlatowa-Gminnego ,,Wielkopolski
Transport Regionalny" nr VIll/64/1/2022 z dnla 5 grudnia 2022 roku w sprawle uchwalania Wieloletniej

Prognozy Finansowej Zwigzku Powlatowo-Gminnego ,Wielkopolskl Transport Reglonalny" na lata 2023-2028

zmienionej uchwala Zgromadzenia Zwigzku Powlatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport Regionalny" nr
X11/86/1/2023 z dnia 19 paZdziernika 2022 roku w sprawle zmiany uchwaly Zgromadzenla Zwlazku Powlatown-
Gminnego ,Wielkopolski Transport Regionalny" nr VIIl/64/1/2022 z dnla 5 grudnia 2022 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowe] Zwigzku Powlatowo-Gminnego »Wielkopolski Transport
Reglonalny" na lata 2023-2028 zmienionej uchwaly Zgromadzenia Zwigzku Powlatowo-Gminnego

»Wielkopolski Transport Reglonalny" nr X1/76/1/2023 z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany uchwaly
Zgromacdzenla Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport Reglonalny" nr VIII/64/1/2022 z dnia 5

grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenla Wieloletnle] Prognozy finansowej Zwigzku Powiatowe-Gminnego
»Wielkopolski Transport Reglonalny" na lata 2023-2028

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust, 6 ustawy z dnia 27 slerpnia 2009 roku o finansach publlcznych (Dz.U. 2

2023 r. poz. 1270, Dz.U. 2 2023 . poz. 1273, Dz.U, z 2023 r. poz. 497, Dz.U, 2 2023 r. poz, 1407, Dz.U. z 2023 r. poz.
1641, Dz.U, 2 2023 1. poz. 1872, Dz.U. z 2023 r. poz. 1693) w zwigzku z § 9 ust. 2 pkt 15 i § 35 ust. 1 statutu Zwigzku
Powtatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport Regionalny" (Dzlennik Urzedowy Wojewddztwa Wielkopalskiego z

2023 r,, poz. 7096), uchwala sig, co nastgpuje:

§1.

W 2wigzku ze zmiang kwot dochodéw I wydatkdw, zwigzanych ze zwigkszenlem sprzedazy blletéw ulgowych,
na liniach obstugiwanych przez Zwiazek, ktore podlegaja refundacji na podstawle przepiséw wynikajacych z
adrebnych ustaw, dokonuje sie odpowiednich zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Zwiazku Powiatowo-
Gminnego , Wielkopalski Transport Regionalny" na lata 2023-2028.

Zatacznik nr 1 do uchwaty Zgromadzenia Zwigzlu Powlatowo-Gminnego ,Wielkopolskl Transport Reglonalny”
nr VIIl/64/1/2022 z dnia 5 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowe] Zwigzku
Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport Regionalny" na lata 2023-2028 zmienionej uchwaly
Zgromadzenia Zwigzku Powlatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport Regionalny" nr XI/76/1/2023 z dnia 22
czerwcea 2023 roku w sprawie zmiany uchwaly Zgromadzenia Zwigzku Powlatowo-Gminnego ,Wielkopolski
Transport Regionalny" nr Vill/64/1/2022 z dnia 5 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wielaletniej
Prognozy Finansowe] Zwigzku Powiatowo-Gminnego , Wielkopolski Transport Reglonalny* na lata 2023-2028
zmienionej uchwaly Zgromadzenia Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport Regionalny" nr
XI1/86/1/2023 z dnia 19 paidziernika 2022 roku w sprawie zmiany uchwaty Zgromadzenia Zwiazku Powiatowo-
Gminnego ,Wielkopolski Transport Regionalny" nr VIlI/64/1/2022 z dnia 5 grudnia 2022 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport
Regionalny" na lata 2023-2028 zmienionej uchwala Zgromadzenia Zwigzku Powiatowo-Gminnego
»Wielkopolski Transport Regionalny" nr X1/76/1/2023 z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawle zmiany uchwaly
Zgromadzenla Zwigzku Powiatowo-Gminnego , Wielkopolski Transport Regionalny” nr Vill/64/1/2022 z dnia 5
grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Zwiazku Powiatowo-Gminnego
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»Wielkopalski Transport Regionalny" na lata 2023-2028 wraz z objasnieniami przyjetych wartosci otrzymuje
brzmienie zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

3. Zalacznik nr 2 ,wykaz przedsiewzied” do uchwaly Zgromadzenia Zwijzku Powiatowo-Gminnego
»Wiellopolski Transport Regionalny" nr VIII/64/1/2022 z dnia 5 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia
Wieloletnie] Prognozy Finansowe] Zwigzku Powiatowo-Gminnego »Wielkopolski Transport Regionalny" na
lata 2023-2028 zmienionej uchwaly Zgromadzenia Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transpart
Regionalny" nr XI/76/1/2023 z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawle zmiany uchwaly Zgromadzenia Zwigzku
Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport Regionalny" nr VIIi/64/1/2022 z dnia 5 grudnia 2022 roku w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowe] Zwigzku Powiatowa-Gminnego ,Wielkopolski
Transport Regionalny” na lata 2023-2028 zmienionej uchwalg Zgromadzenia Zwigzku Powiatowo-Gminnego
~Wielkopalski Transport Regionalny" nr XIl/86/1/2023 z dnia 19 paZdziernika 2022 roku w sprawie zmiany
uchwaly Zgromadzenia Zwiazku Powiatowo-Gminnego »+Wielkopolski Transport Regionalny" nr Vill/64/1/2022
z dnia 5 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Zwigzku Powlatowo-
Gminnego ,Wielkopolski Transport Regionalny" na lata 2023-2028 zmienionej uchwaly Zgromadzenia
Zwigzku Powlatowo-Gminnego , Wielkopolski Transport Regionalny” nr XI/76/1/2023 2 dnia 22 czerwca 2023
roku w sprawle zmiany uchwaly Zgromadzenia Zwigzku Powlatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport
Regionalny” nr VIiI/64/1/2022 z dnia 5 grudnla 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Zwigzku Powlatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport Reglonalny” na lata 2023-2028 wraz z
objasnieniami przyjetych wartosel otrzymuje brzmienie zgadnie z zalacznikiem nr 2 do niniejszej uchwaly.

§2,
Wykananie uchwaly powierza sie Zarzadowi 2wigzku.

§3,
Uchwata wchodzi w ycie z dniem podjecia.

Przewodniczgcy Zgromadzenia
Zwigzku Powiatowo-Gminnego
»Wielkopolski Transport Regionalny”
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Objaénienia wartosci przyjetych w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport Regionalny"” w Poznaniu

Wieloletnia prognoze finansowa doprowadzono do zgodnosci z panem finansowym w roku 2023

Dochody:

W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2023-2028 skorygowano wielkos¢ dochoddw i wydatkow do kwoty

20.679.345,00 zt.

Zwiekszono plan w § 2330 ,dotacja celowa otrzymana od samorzadu wojewddztwa na zadania biezace realizowana
na podstawie porozumieri (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego” o kwotg 750.000,00 zt - kwota
wynika ze zwiekszenia sprzedazy biletéw ulgowych, na liniach obstugiwanych przez Zwigzek, ktdore podlegaja
refundacji na podstawie przepiséw wynikajacych z odrebnych ustaw.

Pozostate dochody nie ulegty zmianie i wynosza:
—  ztytutu sktadek cztonkowskich 14.380.322,00 zt.

Wysokoé¢ sktadek cztonkowskich za rok 2023 obrazuje ponizsza tabela nr 1.

Tabelanr1

LP. Nazwa JST

1 Powiat poznanski

2 Miasto Poznan

3 Powiat grodziski

4 Powiat koScianski

5 Powiat nowotomyski

6 Powiat obornicki

7 Powiat wagrowiecki

8 Gmina Brodnica

9 Gmina Buk

10 Gmina Czempin

11 Gmina Dolsk

12 Gmina Dopiewo

13 Gmina Duszniki

14 Gmi‘na Grodzi‘sk
Wielkopolski

15 Gmina Kamieniec

16 Gmina Komorniki

17 Gmina Kérnik

18 Gmina Ksigz Wielkopolski

19 Gmina Kusélin

20 Gmina Miedzichowo

21 Gmina Miedzychadd

22 Gmina Mosina

23 Gmina Nowy Tomysl

24 Gmina Oborniki

25 Gmina Rogozno

M

Sktadka na prace
przewozows

2030370
1283706
71656
73 546
191 437
0
0
153 430
1193 398
108 548
151 889
162 311
595 328

261 800

37 063
75637
487 388
143771
61051
63 309
301 552
201928
178 650

0

0

Sktadka na wkiad

Sktadka na
e — wtasny ’dot. zakupu
Biura autobuséw w ramach
Polskiego tadu
290 727 799 467
207 079 960 884
14 314 18 757
10009 28 487
81494 22749
0 27 009
0 17 956
15470 9573
109 768 22 888
41736 22673
21092 11312
30101 49 785
99 185 16 577
36732 36292
5648 11767
7 830 58 437
111 507 52 469
19543 16 312
22379 9873
15337 6 344
76 208 33066
20551 60 984
28372 52 064
0 58 030
0 33180

Razem sktadka na
2023 rok

3120564
2451669
104 727
112 042
295 680
27 009
17 956
178 473
1326054
172 957
184 293
242 197
711 090

334 824

54 478
145 904
651 364
179 626
93 303
84 990
410 826
283 463
259 086
58 030
33 180



26
27
28
29
30
31
32

Gmina Sierakow
Gmina Steszew
Gmina Suchy Las

Gmina Smigiel
Gmina Srem

Gmina Tarnowo Podgérne

Gmina Trzciel
RAZEM

86633
391 658
0
58 984
1394 072
295192
36 186
10094 493

9493
40129
0
5742
230 545
51131
3330

1605 452

16 648
25675
33433
31585
71654
52 208
12 239

2680377

112 774
457 462
33433
96311
1696 271
398 531
51755
14380322

z tytutu dotacji celowej otrzymanej od samorzadu wojewddztwa na zadania biezace realizowane na podstawie
porozumieri (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego”, w ktorym ujeto srodki z Urzedu
Marszatkowskiego Wojewddztwa Wielkopolskiego bedace rekompensatg z tytutu stosowania ustawowych
uprawnien do ulgowych przejazdéw w publicznym transporcie zbiorowym w kwocie 1.550.000,00 zt,

z tytutu dofinansowania z Funduszu Rozwoju Przewozéw Autobusowych w kwocie 4.704.023,00 zt.

Podziat wkiadu wiasnego na realizacje przedsiewzigcia ,poprawa ekologicznodci regionalnego transportu przez
zakup taboru hybrydowego lub zasilanego gazem” na lata 2023-2024 obrazuje tabela nr 2.

Tabelanr 2

Nazwa j.s.t.

Powiat Poznanski
Miasto Poznan
Powiat Grodziski
Powiat Koscianski
Powiat Nowotomyski
Powiat Obornicki
Gmina Buk
Gmina Czempin
Gmina Dopiewo
Gmina Duszniki
Gmina Grodzisk
Wielkopolski
Gmina Kornik
Gmina Kuslin
Gmina Miedzichowo
Gmina Migdzychod
Gmina Mosina
Gmina Oborniki
Gmina Rogozno
Gmina Steszew
Gmina Suchy Las
Gmina Smigiel

iy

Liczba
gmin

WU P W S Y S T T L O

e

—_ | i | ] | [ i | i | | |

Liczba
ludnosci -
sfan na
31.12.2021

406 590
532 048

51929
78 866
75576
59 821
12 673
11531
29 328
9179

20 095

30 909
5 467
3737
18 309
33767
34 185
18 372
15 125
18 512
17 489

Skiadka na
2023 rok

799 467
960 884

18 757
28 487
22749
27009
22 888
22673
49785
16 577

36 292

52 469
9873
6 344
33 066
60 984
58 030
33 180
25 675
33433
31585

Sktadka na
2024 rok

655 848
943 485

18 417
27 970
22 336
26 521
22473
18 600
55189
16 278

35 634

58 164
9695
7032
32 468
59 879
64 329
32 579
28 462

Razem

1455 315
1904 369
37174
56 457
45 085
53 530
45 361
41273
104 974
32 855

71926

110633 |
19568 |
13376
65534
120 863
122 359
65 759
54 137
66 260
31299



Gmina Srem 1 | 42211 71 654
Gmina Tarnowo Podgérne 1 | 28908 52 208
Powiat wagrowiecki 7 | 70233 17 956
Gmina Brodnica 1 | 4923 9573
Gmina Dolsk 1 5821 11312
Gmina Kamieniec T 6 572 11767
Gmina Komorniki 1 32 093 58 437
Gmina Ksigz Wielkopolski 1 8410 16 312
Gmina Lwowek 1 8 768 0
Gmina Nowy Tomys$l 1 27213 52 064
Gmina Rakoniewice 1 13 244 0
Gmina Sierakéw 1 8 584 16 648
Gmina Trzciel 1 6 300 12 239
RAZEM 1746 788 2680 377
Planowane dochody w latach 2023 -2028 obrazuje tabela nr 3.
Tabelanr3
Planowane dochody w
latach 2023 2024 2025 2026
biezace 17998 968 13251296 14443913 15743 865
majatkowe 2680377 | 32506623 0 0
Razem 20679345 45757919 14443913 15743 865
Wydatki:

Wydatki ogétem w roku 2023 wynoszg 20.679.345,00 zt.
Wydatki biezgce w roku 2023 wynosza 17.998.968,00 zt.

Wydatki majatkowe w 2023 roku wynosza 2.680.377,00 zt.

79433
51263
17 956
8 048
9523
11756
56 434
13 790
31383
45 340
47 404
14 077
10 311

2027

17 160 813

0

17 160 813

151 087
103471 |
35912
17621 |
20835
23523 |
114871 |
30 102
31383
97 404
47 404
30725
22 550

2564620 | 5244 997

2028

18 705 286
0

18 705 286

Wydatki biezgce zwigzane z finansowaniem ustug publicznego transportu zbiorowego obejmujg wydatki planowane
w rozdziale 60003 — ,lokalny transport zbiorowy” w kwocie 16 263 727,00 zt, w tym kwota 4.704.023,00 zt
sfinansowana z Funduszu Rozwoju Przewozéw Autobusowych oraz kwota 1.550.000,00 zt bgdaca refundacja ulg

ustawowych.

Wydatki biezace zwigzane z obstuga Organdéw Zwigzku i funkcjonowaniem Biura Zwigzku obejmujg wydatki
planowane w dziale 75- ,Administracja publiczna” w rozdziale 75095- ,pozostata dziatalnoé¢” w kwocie 1.650.452,00

.

Przywrdcono rezerwe ogélng w kwocie 45 000,00 zt, dostosowujac zapisy uchwaty do obowigzujgcych przepisow.

Przychody:

W prognozie na lata 2023-2028 nie planuje sie przychoddw z tytutu kredytéw bankowych lub pozyczek.

Rozchody:

W prognozie na lata 2023-2028 nie planuje sie rozchodéw z tytutu kredytéw bankowych oraz pozyczek.

Wi



Wynik budzetu:
Budzet Zwigzku Powiatowo-Gminnego na rok 2023, jak i na lata 2024-2028 jest zrownowazony, co przedstawia

tabelanr 4.
Tabelanr 4
2023 g 2024 2025 . 2026 2027 2028
PLANOWANE DOCHODY | 20679345 | 45799272 | 14443913 | 15743865 | 17160813 | 18705286 |
PLANOWANE WYDATKI | 20679 345 45 799 272 : 14 443 913 | 15 743 865 _ 17 160 813 | 18 705 286

Prognozowane dochody i wydatki na lata 2023 -2028 obejmuja koszty rocznej pracy przewozowej na wykonywane;j
na liniach komunikacyjnych przebiegajacych w granicach administracyjnych danego uczestnika — w wysokosciach
okreslonych w Tabeli nr 1 oraz koszty funkcjonowania Biura Zwigzku w danym roku obrotowym - Tabela nr 2. W
kosztach dziatania biura zaplanowano wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w roku 2023 wynosza
1.079.209,00 z1, a w latach nastepnych objetych prognoza w réwnej kwocie 1.108.934,00 zt.

Wykaz przedsiewzieé:
W zwigzku z przyjeciem ostatecznej wartosci podziatu wktadu wiasnego na poszczegdinych uczestnikow Zwigzku w
realizacji przedsiewziecia zmieniono wartosci limitéw na prognozowane lata 2023-2024.

mata Behrendt
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